PREFEITURA MUNICIPAL l)E TIANGUA-SEARA
SECRETAliIA l)E SAUDE

TOMADA DE PREÇOS N' 02/2021-SECA
(Processo Administrativo n'1904202] Ol-SESA)

ERRATA liEFlCRENTE AO OB.FETO DA APRESENTAÇÃO 1)0 PROMETO liASICo

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do município de Tianguá-CE, tendo
constatado erro formal na apresentação do projeLo básico (pag. 83), referente ao processo licitatório
Tomada de Preços n' 02/2021-SISA, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR CEREST,
RESOLVE RATIFICAR, através do presente instrumento, o objeto da apresentação do projeto
básico

1} FTI FI í' A f' A í )

oNI)E SIC LI.

APRESENTACAO
Este relatório descreve os estudos elaborados para o PROJETO DE MANUTENÇÃO E

REPARO DA SALA PARA FUNCIONAMENTO DO POSTO IDENTIFICAÇÃO-SETAS
SECRETARIA DO TRABALHA E ASSISTÊNCIA SOCIAL RUA VEREADOR RAIMUNDO
LIMO NO BAIRRO CENTRO, na sede do município.

LEIA-SE

APRESENTACAO
Este relatório descreve os estudos elaborados para o PROJETO DE MANUTENÇÃO E

REPARO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAtJDE DO TRABALHADOR CEREST, na
sede do município.

Tianguá-CE, 01 dc Junho de 2021

TIAéO PÜ{EliiA ANI)RAI)E E VASCoNCÉLOS
Presidente da Comissão de Licitação

⑧ Prefeitura de r

angua
\

APRESENTAÇÃO
Este relatório descreve os estudos elaborados para o PROJETO DE MANUTENÇÃO E RER.

CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAUDE DO TRABALHADOR - CEREST, na sede do município

Para elaboração desse trabalho, foram observados os seguintes parâmetros
e Normas Técnicas da ABNT

Especificações de Serviços da SEINFRA-CE

Procedimentos. Normas e padrões adotados pela Prefeitura Tianguá

Quaisquer dúvidas. esclarecimentos ou sugestões deverão ser informados a SEINFRA (Secretaria de
Infraestrutura) :

AV: Moises Moita
Tianguá-Ce, n' 785, Planalto

⑧ Prefeitura de .r

angua /p''
'\

'\

AVISO l)E ERRATA A( ) OBIETO DA APRESENTAÇÃO 1)0 PliO.fETo BÁSICO

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA ]\]UN]C]PAL DE T].f\NGUA -- SECRETARIA DIC
SAtJDE -- ERliATA AO OllIETO DA APRESENTAÇÃO DO I'ROJETO BÁSICO. A Secretaria
Municipalde Saúde, por meio da (l:omissão Permanente de Licitação, toma pública a errata acerca do objeto
da apresentação do projcto básico da Tomada dc Preços n' 02/202]-SECA, com a seguinte retillcação: onde
lê-se "APRESENTAÇÃO - Este relatório descreve os estudos elaborados para o PROMETO DE
MANUTENÇÃO E REPARO DA SALA PARA FUNCIONAMENTO DO POSTO
IDENTIFICAÇÃO-SETAS SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, RUA
VEREADOR RAIMUNDO LIMO NO BAIRRO CENTRO, nitsede do município". lê-sc agora
APRESENTAÇÃO - Este relatório descreve os estudos elaborados para o PROJETO DF

MANUTENÇÃO E REPARO PROJETO DE NIANUTENÇAO E REI'ARO DO CENTRO DE
REFERENCIA EM SAUDE DO TRABALHADOR CEREST, na sede do iiiunicípio". Maiores
nformações na sala da Comissão de I'ertnancnte de Licitação, loctilizada na Av. Moisés Moita n" 785

Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 01 de Junho de 2021. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos PrcsiLlcnte
(la Comissão de Licitação.

Pereira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

⑤"w" ....,'-: --

/:3'' " ' '
b'/

I' 'ã y';'&
\

CERTIDÃO l)E PUBLICAÇÃO
AVISO DE ERRATA AO oBJETO DA APRESENTAÇÃO DO I'RO.FETO iiAsiCO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal
n' 8.66fi/93 e suas alterações posteriores, que o aviso de errata ao objeto da apresentação do
projeto básico da Tomada de Preços n' 02/2021-SISA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR
CEREST, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro dc Avisos e
Publicações), iia data de OI de Junllo de 2021.

I'iangu:l-CE, OI dc Junho dc 2021

Andra e e Vasconcclos
Presidente da Comissão de Licitação